

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI PRZECHWYCILI DUŻE ILOŚCI NARKOTYKÓW, BROŃ I AMUNICJĘ

Data publikacji 16.08.2010

Policjanci z Legnicy przechwycili ponad 4 kilogramy amfetaminy, blisko 1800 tabletek ekstazy, wiatrówkę przerobioną na ostrą amunicję oraz amunicję do niej. W sprawie zatrzymano dwóch braci. Jeden z nich już został tymczasowo aresztowany, drugi, który próbował przed funkcjonariuszami ukryć broń w rynnice, przebywa w policyjnym areszcie. W miejscu zamieszkania policjanci znaleźli także części pochodzące z demontażu samochodów.

Policjanci Wydziału Kryminalnego legnickiej komendy miejskiej zatrzymali dwóch mężczyzn, podejrzanych o przestępstwa narkotykowe oraz nielegalne posiadanie broni. Zatrzymani to mieszkańcy jednej z niedużych miejscowości w gminie Kunice (powiat legnicki), w wieku 30 i 34 lat. Obaj zatrzymani trafili do policyjnego aresztu.

Funkcjonariusze, prowadząc czynności operacyjne, postanowili sprawdzić mieszkanie wynajmowane przez młodszego z mężczyzn. W kuchni policjanci znaleźli ukryte w lodówce opakowania foliowe. Każde z pięciu zabezpieczonych opakowań zawierało duże ilości narkotyków. Łącznie funkcjonariusze przechwycili ponad 4,1 kilograma amfetaminy (z których można było uzyskać ponad 40 tys. porcji handlowych tego narkotyku w sprzedaży detalicznej) oraz ponad 1750 tabletek ekstazy.

Policjanci postanowili sprawdzić także inne mieszkanie, w którym zatrzymany mężczyzna był zameldowany. Gdy funkcjonariusze pojawili się na miejscu, policjanci obserwujący dom z zewnątrz zauważyli jak mężczyzna stojący na balkonie próbuje ukryć w rynnice długą broń, przypominającą sztucer myśliwski oraz wyrzuca na trawnik, między krzewy jakieś drobne przedmioty. Po zatrzymaniu okazało się, że jest to starszy brat wcześniej zatrzymanego mężczyzny.

Okazało się, że mężczyzna próbował ukryć przed policjantami wiatrówkę, przerobioną na ostrą amunicję oraz amunicję do niej. Ponadto w pomieszczeniach gospodarczych, znajdujących się na zewnątrz budynku, policjanci odnaleźli i zabezpieczyli różne elementy, pochodzące z demontażu aut.

Młodszy z mężczyzn usłyszał już zarzut posiadania znacznej ilości środków odurzających. Decyzją sądu został tymczasowo aresztowany na okres trzech miesięcy. Za ten czyn grozi mu kara nawet do 8 lat pozbawienia wolności. Drugi z mężczyzn odpowie za nielegalne posiadanie broni i amunicji. Zabezpieczona broń zostanie poddana dokładnemu sprawdzeniu przez biegłego.

Obecnie policjanci wyjaśniają wszystkie okoliczności tej sprawy. Sprawdzają m.in. skąd 30-latek miał narkotyki, gdzie miały one trafić oraz czy zabezpieczona broń, nie była wcześniej wykorzystywana do popełniania przestępstwa. Funkcjonariusze sprawdzą także czy zabezpieczone części nie pochodzą z kradzionych aut.

(KWP we Wrocławiu / js)

